La durata dell’appalto del servizio viene stabilita in 17 mesi (febbraio  2026 / giugno 2027) 
decorrenti dalla sottoscrizione del contratto.

4. CORRISPETTIVO DELL’APPALTO
L’  importo complessivo dell’appalto a base di gara, soggetto a ribasso,  risulta pari ad € 
14.000,00 (quattordicimila/00), IVA esclusa, per il periodo febbraio 2026 / giugno 2027;

5. SOGGETTI AMMESSI
Possono presentare istanza i seguenti soggetti:
-  Società  ed Associazioni  Sportive  Dilettantistiche,  aventi  atto  costitutivo  e  statuto 
conformi al disposto di cui ai commi 17 e 18, dell’art.